
厦门通士达照明有限公司 

废旧设备处置招标公告 

 

我司现有一批废旧设备（详见附件）拟进行处置，本着物尽其用，充分

发挥其效益的原则，现决定选择竞争性磋商进行处置，竭诚欢迎有意向的单

位前来应标。具体要求如下： 

一、应标单位资格 

1.应标单位必须具备独立法人资格。 

2.两个（含两个）以上单位的法定代表人为同一人的，只允许一个单位

参加投标。 

二、招标书的获取及报价 

1.凡有意参加投标的单位，可通过我司官方网站查询下载： 

http://www.topstar.com.cn/ 

2.本次拟处置的废旧仪器采用投标单位到现场进行确认后，再根据设备

现状进行报价。 

*投标人按市场行情如实填写报价，不得有串通报价，欺诈及恶意报价等

行为，违规者取消此次投标资格。且 5 年内不得参与本公司废旧物资处置竞

标。 

三.特殊要求 

1.查看设备及现场 

2022年 8 月 26日至 2022 年 9 月 2 日，每天上午 9：00-11：30，下午 13：

30-16：30（看现场需提前联系现场联系人） 

现场联系人：宗女士联系电话：15280298581 

2.投标截止日期：2022 年 9 月 5 日下午 16 时（截止时间后不能修改），

逾期不予受理。 

3.投标方式： 

（1）书面应标：资料邮寄或递交到厦门市同安区美溪道 676 号厦门通士

达照明有限公司办公室法务专员收联系电话：7263613 

（2）电子应标：应标资料盖章扫描发送至我司招标邮箱 

（zbtopstar@topstar.com.cn），文件标题：废旧设备投标--***公司 

mailto:zbtopstar@topstar.com.cn


*应标材料需附有效营业执照复印件、授权委托书原件、委托人及受委托

人身份证复印件等并加盖公司印章，书面应标需将上述材料放置在同一密封

信封并盖密封章，应在快递封面注明投标标的物的物资类别名称“废旧设备

投标”+公司名称。 

四.开标时间及地点 

1.开标时间：2022年 9 月 6日。 

2.开标地点：通士达照明公司会议室 

3.开标：由我司招标小组对投标人资质审核完毕后，现场开标（投标人

无需到场，但需保持电话畅通）。 

4.中标要求：价格最高者中标。如同时出现两名及以上相同价格中标单

位，则进行再次报价，直至产生唯一中标单位为止。 

五.执行 

1.中标人凭中标通知书，在三个工作日内到我司签订废旧设备买卖合同

并对废旧设备进行处理。 

2.处理设备需要的吊装、装卸及运输由中标单位自行负责，并于正式进

场转运前与招标方签订安全施工管理协议书。 

3.处理的现场由我司决定指定，处理完报废物料需把现场整理干净。 

4.中标方需在设备出厂前将款项支付至我司。 

 

 

厦门通士达照明有限公司 

废旧设备处理小组     

2022-08-26     

 
 
 
 
 
 
 



附件 1： 

设备处置清单 
 

序

号 
设备编码 名称 型号 品牌 

数

量 
使用日期 

1 4617000010 AOI 自动光学检测设备 R8000 深圳日联 1 2010-7-20 

2 4617000011 高精度自动光学检测仪 JTA-320 厦门丞耘电子 1 2013-12-26 

3 6611000001 波峰焊温度测试议 200121-RF CircuitMaster 英国 1 2010-9-29 

4 4A53000013 回流焊（八温区） ES-800X 劲拓 1 2013-8-30 

5 4A77000005 全自动成型编带机 YC-280 东莞一川金品 1 2011-5-26 

6 4A77000006 全自动成型编带机 YC-280 东莞一川金品 1 2011-5-26 

7 4A80000006 平行移载机 DMC-250 日东电子 1 2015-1-22 

8 4A81000004 插针机 HZP-2035 东莞富茂 1 2013-7-27 

9 4A81000005 插针机 HZP-2035 东莞富茂 1 2013-12-28 

10 6A76000010 自动平行移载机 HY-300 东莞安达 1 2008-7-21 

11 4A74000002 插件机 XG-3000 新泽谷 1 2010-12-27 

12 4A49000068 全自动电容成型机 XYR-106HA 亿荣 1 2007、08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 2： 

厦门通士达照明有限公司投标书 

招标方：厦门通士达照明有限公司 

投标方：投标日期： 

序号 物资（服务）名称 单位 数量 单价 税率 付款方式 备注 

1 AOI自动光学检测设备 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

2 高精度自动光学检测仪 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

3 波峰焊温度测试议 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

4 回流焊（八温区） 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

5 全自动成型编带机 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

6 全自动成型编带机 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

7 平行移载机 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

8 插针机 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

9 插针机 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

10 自动平行移载机 台 1 
 

3%普票 现金/转账 
 

11 插件机（新泽谷） 台 1 
 

13% 现金/转账 
 

12 全自动电容成型机 台 1 
 

3%普票 现金/转账 
 

合计 
    

备注：处理清单见附件，具体以实物为准！ 

1、投标文件未在截标时间内送达我司指定的人员处视同弃权。 

2、根据招标标的及评标结果签订执行合同，涉及质量、交期、付款、验收、运输、保险、

违约责任等条款均按原签订的框架合同执行。 

3、投标人弄虚作假、隐瞒实情、投标人之间串通投标或采取其他不正当竞争手段的，一经

查实其投标文件及招标结果无效，并保留追究当事方经济和法律责任的权利。 

4、中标方在中标后若因质量、交期、运输等问题不能履约，除按合同追究违约责任的同时

我司有权将中标订单发给其他供应商来履约。 

 

投标联系人：                        投标人联系方式： 

投标方（盖公章）： 

日期： 


